
 

Dokumentacja konkursowa dla Priorytetu IX „Rozwój

wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 9.2

„Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa

zawodowego” wraz z załącznikami

Dokumentacja konkursowa dla Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”,

Działanie 9.2 „Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego” wraz z załącznikami

Szanowni Projektodawcy,

Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych (MJWPU), informuje iż  zgodnie z zapisami

Wytycznych w zakresie kwalifikowania wydatków w  ramach PO KL Instytucja Zarządzająca

Programem Operacyjnym Kapitał  Ludzki przeprowadziła badanie współczynnika indeksacji dla

stawek  jednostkowych szkoleń językowych oraz szkoleń komputerowych w ramach  Programu. W

wyniku przeprowadzonej analizy, IŻ PO KL stwierdziła  konieczność indeksacji stawek jednostkowych

dla szkoleń językowych.  Wskaźnik indeksacji przekroczył 5%. Komunikat w sprawie indeksacji 

stawek jednostkowych dla szkoleń językowych zostanie w dniu 31 grudnia  br. zamieszczony na

stronach internetowych: http://www.mrr.gov.pl [^] w zakładce Fundusze Europejskie/Wytyczne

MRR/Obowiązujące/Szczegółowe/Program Kapitał Ludzki oraz 

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl [^] w zakładce Dokumenty i wytyczne/Wytyczne

polskie/Wytyczne szczegółowe – obowiązujące/Kapitał Ludzki.

W ramach ogłoszonych konkursów, których nabór wniosków odbywa się na przełomie grudnia 2012 -

stycznia 2013 tj. :

nr 2/POKL/9.2/2012 dla Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i  kompetencji w regionach”,

Działania 9.2 „Podniesienie atrakcyjności i  jakości szkolnictwa zawodowego”;

nr 2/POKL/9.4/2012 dla Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i  kompetencji w regionach” 

Działania 9.4 „Wysoko wykwalifikowane kadry  systemu oświaty”;

nr 1/POKL/7.2.1/PN/2012 dla Priorytetu VII „Promocja integracji  społecznej”, Działania 7.2

„Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie  sektora ekonomii społecznej”, Poddziałania 7.2.1

„Aktywizacja zawodowa i  społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym – projekty 

konkursowe”;

oraz konkursu, w ramach którego nabór rozpocznie się od 21 stycznia 2013 roku (konkurs ogłoszony

5 grudnia 2012 roku)

nr 2/POKL/8.1.2/PN/2012 dla Priorytetu VIII „Regionalne Kadry  Gospodarki”, Działania 8.1

„Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w   regionie”, Poddziałania 8.1.2 „Wsparcie procesów

adaptacyjnych i  modernizacyjnych w regionie”

stawki wynikające z indeksacji będą miały zastosowanie wyłącznie do umów  o dofinansowanie

zawartych na podstawie wniosków o dofinansowanie  złożonych od 2 stycznia 2013 roku. Ponadto

MJWPU informuje, iż nie ma  możliwości zmiany wysokości stawek jednostkowych obowiązujących w

danym  projekcie w związku z indeksacją dokonaną na poziomie Programu.  Jednocześnie nie można

zapomnieć o zasadzie równego traktowania  Projektodawców. Dlatego MJWPU dopuszcza możliwość

prawa do wycofywania  wniosków złożonych do dnia 31 grudnia 2012 roku dla konkursów, których 

nabór wniosków odbywa się na przełomie grudnia 2012 - stycznia 2013 i  składania w ich miejsce

nowych, opracowanych w oparciu o stawki  zindeksowane.

W załączeniu MJWPU przedstawia zestawienie zaktualizowanych stawek  jednostkowych dla szkoleń

językowych obowiązujących od 1 stycznia 2013  roku”.
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